
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2025       № 1095 

д. Заневка 

 

Об отмене протоколов аукциона в электронной форме на право 

заключения договора аренды земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности и аннулировании аукциона в электронной 

форме на право заключения договора аренды земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности 

 

В соответствии с предписанием Комиссии ФАС России  

№ 047/10/18.1-2255/2025 от 03.12.2025 по результатам рассмотрения жалобы 

Евстигнеева В.П. на нарушение процедуры торгов и порядка заключения 

договоров, администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе  

в электронной форме на право заключения договора аренды земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности, от 18.09.2025, 

извещение № 22000007010000000018, Лот № 1. 

2. Отменить протокол подведения итогов аукциона в электронной 

форме на право заключения договора аренды земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, от 31.10.2025, извещение  

№ 22000007010000000018, Лот № 1. 

3. Аннулировать аукцион в электронной форме на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

47:07:1001001:776, находящегося в муниципальной собственности, извещение 

№ 22000007010000000018, Лот № 1. 

4. Разместить информацию об отмене протоколов и аннулировании 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 47:07:1001001:776, находящегося 

в муниципальной собственности, извещение № 22000007010000000018, Лот  

№ 1 в сетевом издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru, на официальном 

сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru, на сайте 

государственной информационной системы «Официальный сайт Российской 



2 
 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.torgi.gov.ru и на электронной площадке АО «ЕЭТП», расположенной  

в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 

www.roseltorg.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации по экономике и финансам  

Хмелевскую Е.Г. 

 

 

 

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.roseltorg.ru/

